CU – медь
Al – алюминий
L – длина, мм
B – ширина, мм
H – высота, мм
 – диаметр, мм
T – вес, кг
S – толщина, мм
INOX – нержавеющая сталь
HD – горячеее цинкование
TD – термодиффузионное цинкование
ZN – оцинкованная сталь
Артикул Наименование L T ZN HD TD CU INOX304
DPP-B40-S4 Держатель полосы до 40х4 мм 50 0,03 MA0296 MA0298 MA0297 MA0299 MA0300
DPP-B50-S4 Держатель полосы до 50х4 мм 57 0,041 MA0301 MA0303 MA0302 MA0304 MA0305
Артикул Наименование T ZN
K188 Держатель шин заземления К-188 0,2 LO14796
Артикул Наименование  Ø T ZN HD TD
UDT30-D5-10 Универсальный держатель для труб д Ø 30 мм для прутка  Ø 5-10 до  30 0,142 MA0314 MA0324 MA0319
UDT92-D5-10 Универсальный держатель для труб д Ø 92 мм для прутка  Ø 5-10 до 92 0,176 MA0315 MA0325 MA0320
UDT62-156-D5-10 Универсальный держатель для труб д Ø 62-156 мм для прутка  Ø 5-10 62-156 0,245 MA0316 MA0326 MA0321
UDT124-222-D5-10 Универсальный держатель для труб д Ø 124-222 мм для прутка  Ø 5-10 124-222 0,3 MA0317 MA0327 MA0322
UDT220-570-D5-10 Универсальный держатель для труб д Ø 220-570 мм для прутка  Ø 5-10 220-570 0,68 MA0318 MA0328 MA0323
Артикул Наименование T ZN HD TD CU INOX304
DVZH-D5-10 Держатель для водосточного желоба Ø 5-10 0,115 MA0439 MA0440 MA0441 MA0442 MA0443
ДЕРЖАТЕЛЬ ПОЛОСЫ DPP-B
ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ ТРУБ UDT
ДЕРЖАТЕЛЬ ШИН
ЗАЗЕМЛЕНИЯ K188
ДЕРЖАТЕЛЬ ВОДОСТОЧНОГО
ЖЕЛОБА DVZH
Применяется для фиксации полосы на крыше и
внешних конструкциях здания.  Устанавливается
при помощи винтового соединения - через
отверстие в основании.
Применяется для крепления прутка на
металлических трубах, регулируется путем
затяжки болтов М6. Проводник фиксируется
при помощи профилированной пластины и
двух болтов М5х12.
Применяется для фиксации прутка и полосы
на крыше, фасаде и внешних конструкциях
здания.  Устанавливается при помощи винтового
соединения - через отверстие в основании.
Применяется для крепления прутка при укладке
по водосточному желобу, устанавливается за счет
болтового соединения. Проводник фиксируется
при помощи профилированной пластины и двух
болтов М5х12.
ДЕРЖАТЕЛИ 32